Anno 1686. 18. Junii. Török császárnak szóló levél az státu-
sok neve alatt. 

Potentissima Invictissimaque Imperatoria Majestas. 
Domine Domine Nobia Clementissime ! 
AugustissimaePotentissimae Invectissimaeque Imperato-
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riae Majestatis Vestrae mandata, ex gratiosis ejusdem Majesta-
tis Vestrae literis, Nobis afflictissimi hujus regni Transilvaniae 
trium nationum statibus et ordinibus universis elementissime di-
rectis, humillime recepimus et intelleximus. Ex syneera devo-
iione nostra, Potentissimae Vestrae Majestati magna cum de-
missione repraesentamus, quod tarn primores nostri, ab ipso-
rum, Invictissimae portae Otthomanicae spontanea subjectione 
quam vero nos, ipsorum vestigiis insistentes in omnibus oc-
casionibus juxta temporum exigentiam, syneeram nostram 
fidelitatem contestati sumus, in eademque a modo etiam in-
posterum usque ad ultimum vitae meae terminum constanter 
perseverare, inculpataepue Celsissimi Domini Principis, Do-
mini Nostri cleraentissimi, erga fulgidissimam ac Invictissi-
mam portám Otthomanicam devotioni hactenus contestatae 
serio adhaerentes, neutiquam praetermittemus, supplicando 
Potentissimae Invictissimaeque Imperatoriae Majestati Vestrae 
humillime, ut inculpatam nostram devotionem, hactenus syn-
cere contestatam, ac in eadem in posterum etiam perseve-
randi promptitudinem clementer acceptare, nos vero regni hu-
jus Transilvaniae Status et ordines universos, gratiosissimis 
suis favoribus elementissime fovere, ac in posterum etiam 
protegere, canonesque nostros ac libertates insigniri dignetur. 
Eandem Potentissimam Invictissimamque Imperatoriam Ma-
jestatem vestram altissimi Numinis Omnipotenti protectioni 
recommendamus. Eidemque vitám longaevam, ac Eminentis-
simi sui Imperii, aeternam perdurationem humillime vovemus. 

Potentissimae ac Invictissimae Imperatoriae Majestatis 
Vestrae. 

Fideles et subditi hiimillimi. 

Anno 1686. 18, Junii. Fővezérnek irt levél ország neve alatt. 

Exeellentissime Domine Domine Nobis colendissime! 
Gratiosissimas Potentissimae Invictissimaeque Impera-

toriae Majestatis literas, acCelsissimo Principi Domino Domino 
nostro clementissimo, cum excelsis Exeellentiae Vestrae man-
datis, nobis afflictissimi regni hujus Transilvaniae trium nati* 

17* 
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onum statibus universis, benignissime directis humillime re-
cepimus et accurate percepimus. Ex syncera devotione nostra 
Excellentiae vestrae magna cum submission© repraesentamus : 
Quod tarn primores nostri, ab ipsorum Invictissimae Portae 
Otthomanicae spontanea subjectione, quam vero nos, etiam 
ipsorum vestigia mstantissime observantes, semper et in om-
nibus occasionibus, juxta temporum exigentias, fidelitatém 
nos tram inculpate contestati sumus, cui et in posterum usque 
ad ultimum vitae nostrae terminum adhaererei, ndubitatamque 
Celsissimi Principis Domini Domini Nostri clementissimi, erga 
eandem fulgidissimam Invictissimamque Portam Otthomani-
cam, hactenus contestatam, ac ejusdem in posterum etiam 
syncere continuandae oblationem clementer acceptare Nos-
que universi regni hujus Transilvaniae status clementissimis 
suis favoribus fovere, ac in posterum etiam protegere, Cauo 
nesque nostros ac libertates singulariter insigniri non dedi-
gnetur. Eandem Excellentiam Vestram diu foeliciterque valere, 
cum dignitatis rerumque universarum prosper is succcssibus 
humillime desidcramus.